Datum Laterani,] vn KalendasNovembris,anno

nouo,
CLXXVf.

..... HECANO(758), ETCAPITULOLINCOLNIENSIBUS.
Ut eliganl personamdignam in episcopumeorum.

(Laterani,u Kal. Novembris.)
Pervcslras nobis lilteras intimaslis, quod nuper

bonaememoriae...episcopo vcslro (759), rebus Iiu-

manis exempto,vos, superEcclesiaevestrsedesola-
tione lurbati, de substitulioiieponlificis sollicite

peiiractastis, sed, post tractatus quamplures, et

plura consiliaquae per vos ipsos stabilire minime

potuislis, ad sedemduxislis aposlolicamrecurren-.

dum, a qua subsidiumconsuevilafllieliset desolalis
solalitimevenire, nobis.humiiiter inlimantes, quod
pue vecovdalionis,Hug. episcopusvesler, lanquam
vir providusetdiscretus, viros lilteraiura ct honc-

state pracclaros, in quibus vequiescevet spiritus

ejus, quaerenssummostudio circumquaque,in Ec-

clesiaLiiicolniensiquasi columnaseleclasin domo
D.omiuieollocavil,in quibusplus vitaemeiita, quam

(756)Manricus,pura.
(757)Manricusomitlit.

(158)YideepistolaralibviguintiMH.

^ nataliumjura, plus personarumstrenuilatem,quani
originis regularilalem altendil, de quibus aliqui
reperiunlur in Ecclcsia veslra , viia et scientia

commendandi,el, secundum defectum temporis,
humano judicio, pontiftcionon indigni, si de legi-
timo fuissent malrimonio pvocreati.Consideralis

igilur Ecclesiaevestraeac totiusdiceceseoscommodis
et incommodis,mallelis juxta formam canonicam

aliquem de ipsiusEcclesiaegremioeligere in pasto-
rem, quam aliundequasi mendicandovocare, vel

qnemquamadmitlere ex adverso ad magnatuinin-
staiiliam venientem,et magisvelletishabere virum

expertum et nolum, qui gregi Dominicosciat et
velil prodesse, quam aliqueminexpertum, qui vias

novaset vobisincognitasforsitanambularei.Quare,
B nobis humiliter supplicastis,ut, infirmilalivestras

paterno condescendentesaffectu, dignaremur vobis
misericorditerindulgere, quatenussi forle omnium.

vestrorum,vel majoriset saniorisparlis, in aliquem
lalem alias idoneumvola convenerinl, liceat vobis

hac vice, nonobstante defectu nataliumeligere in

pastorem.Quiavero, non curasiis exprimere qnae
sitpersona, cum qua cupilis dispcnsari, et quanius
sit in nalalibus defeclusipsius, universitati vestraj

talilev vespondemusquod, quandiudepersona legi-
time nala ovdinavia potest electio celebrari, non
esl exlraordinaria postiilaliode persona iilegitime
genita facienda, nisi forsan interdumpropier emi-
neniem ulilitalem el necessitatemurgentem com-

r munis id deposcatassensus, de persona duntaxat,'
cujus non sil nimis enormisdefectus, ei cai tam
meritumvitae,quam lalenlum scientiaesuffragetur.
Si ergoposlulationemduxeritis faciendam,cumipsa
nobis fueril praesenlata, sicut cxpedire vidcrinms,